



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSE ATHANAZIO

Rua Nereu Ramos, 379 - Centro - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 83.156.455/0001-28 Telefone: (49) 3541-0700
E-mail: compras@fhja.com.br Site: https://www.fhja.com.br/

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 19/2024 - PE

Processo Administrativo: **51/2024**

Data do Processo: **19/09/2024**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	40,000	UNI	PALITO DENTAL - EMBALADO INDIVIDUALMENTE	22,5200	900,80
2	2.000,000	PCT	GARFO DE PLASTICO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES -	14,9100	29.820,00
3	2.000,000	UNI	COLHER DE PLASTICO DESCARTAVEL BRANCA C/50 UNIDADES	13,9000	27.800,00
4	2.000,000	PCT	FACA PLÁSTICA DESCARTÁVEL, LINHA REFEIÇÃO	15,2500	30.500,00
5	2.250,000	PCT	MARMITEX EPS C/ TAMPAS 187X65MM VOLUME MÁXIMO: 1100ML	55,4000	124.650,00
6	750,000	PCT	MARMITEX EPS C/ TAMPAS 187X65MM VOLUME MÁXIMO: 1100ML	55,4000	41.550,00
7	750,000	PAC	MARMITEX ISOPOR DE 4 DIVISÓRIAS COM TAMPAS PT 110 FUNDA. CAPACIDADE ATÉ 1.110ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.	93,0000	69.750,00
8	250,000	PAC	MARMITEX ISOPOR DE 4 DIVISÓRIAS COM TAMPAS PT 110 FUNDA. CAPACIDADE ATÉ 1.110ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.	93,0000	23.250,00
9	200,000	PCT	POTE DESCARTAVEL TRANSPARENTE DE 100 ML, EM POLIESTILENO	9,5800	1.916,00
10	450,000	PCT	TAMPAS DESCARTÁVEL PARA COPO DE 100ML. PACOTE COM 100 UNIDADES	10,7800	4.851,00
11	2.300,000	PCT	COPO DESCARTÁVEL DE 200ML PACOTE COM 100 UNIDADES	7,2400	16.652,00
12	300,000	PCT	PRATO DESCARTÁVEL PACOTE C/10 UNIDADES, 15 CM	4,8100	1.443,00
13	300,000	PCT	COLHER DESCARTÁVEL DE SOBREMESA	7,6200	2.286,00
14	60,000	PCT	CANUDO PLÁSTICO FLEXÍVEL DESCARTÁVEL	7,8700	472,20
15	200,000	UN	BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA 20X34	35,7700	7.154,00
16	50,000	UN	BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA 40X60	61,2500	3.062,50
17	100,000	UN	BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA 40X62X027 COM 500 UNIDADES. CAPACIDADE 10 KG	73,0800	7.308,00
18	150,000	PCT	SACO LIXO REFORÇADO 100 LITROS - C/ 100 UNIDADES	76,7500	11.512,50

19	150,000	PCT	SACO LIXO REFORÇADO 50 LITROS – C/ 100 UNIDADES	56,0000	8.400,00
20	3,000	UN	BOTIJÃO TÉRMICO 9L COM TORNEIRA	142,9900	428,97
21	20,000	UNI	JARRA PLÁSTICA COM TAMPA CAPACIDADE 01 LITRO	14,9100	298,20
22	4,000	UN	JARRA DE PLÁSTICO 4 LITROS COM TAMPA-BRANCO	31,6000	126,40
23	10,000	DZ	GARFOS DE MESA	15,1400	151,40
24	100,000	UNI	FAÇA DE MESA COM SERRA AÇO INOX SEM REVESTIMENTOS	19,5600	1.956,00
25	10,000	DZ	COLHER DE SOPA	18,6900	186,90
26	4,000	UN	BACIA PLÁSTICA GRANDE 15 LITROS.	28,0500	112,20
27	4,000	UN	BACIA PLÁSTICA CANELADA REFORÇADA BRANCA - 20 LITROS - POLIPROPILENO (PP).	36,3600	145,44
28	4,000	UN	COLHER PARA CALDEIRÃO GRANDE.PLANA, POLIETILENO 60 CM	17,8100	71,24
29	12,000	UN	BANDEJA PLÁSTICA RETANGULAR MAXI 53X38,3X8,4CM 12,5 LITROS	29,7500	357,00
30	12,000	UN	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR 11 LITROS COM TAMPA	43,2900	519,48
31	8,000	UN	BACIA COM TAMPA 6 LITROS - OVAL	20,9000	167,20
32	8,000	UN	BACIA COM TAMPA 10,8 – 11 LITROS - OVAL	30,8300	246,64
33	200,000	LT	ÁGUA SANITÁRIA 01 LITRO	3,9800	796,00
34	1.200,000	UNI	ÁLCOOL ETÍLICO 70° 1 LITRO	8,5000	10.200,00
35	750,000	UN	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA VERDE E AMARELA	2,0900	1.567,50
36	150,000	PCT	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PTC	4,5500	682,50
37	50,000	UN	ESPONJA DE AÇO (ESFREGÃO DE AÇO) (UN)	4,9800	249,00
38	50,000	CX	FOSFORO CAIXA COM 200 PALITOS LONGOS	5,9900	299,50
39	50,000	UNI	LIXA DE FOGÃO GROSSA	3,0500	152,50
40	1.200,000	CX	MÁSCARA TNT DESCARTÁVEL	17,9800	21.576,00
41	100,000	UN	PAPEL FILME DE PVC PARA ALIMENTOS – 100M	17,8700	1.787,00
42	6.000,000	UN	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - MAÇO COM 250 FOLHAS (UND)	9,2100	55.260,00
43	80,000	UN	ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO 45CM X 7,5M	8,2000	656,00
44	600,000	UN	SABÃO DE ÁLCOOL EM BARRA (UND)	7,3300	4.398,00
45	300,000	PCT	TOUCA DE PROTEÇÃO CAPILAR DESCARTAVEL DE TNT BRANCA	21,3100	6.393,00
46	1.000,000	UN	FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300 ML	1,3900	1.390,00
47	1.200,000	UN	MASCARA CIRÚRGICA DE TNT DESCARTÁVEL CX C/ 50 UNID	17,9800	21.576,00
48	600,000	PAC	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MATERIAL CELULOSE (100% BRANCA), MACIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 22,5CM X 19,5 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADOS EM	5,9600	3.576,00

PACOTES PLÁSTICOS DE 50 UNIDADES, TIPO FOLHAS
DUPLAS.

49	12,000	UN	CHAVEIRO DE IDENTIFICAÇÃO (UN)	2,9100	34,92
50	150,000	CX	LUVAS DE PROCEDIMENTO NITRÍLICAS SEM PÓ - P	29,2300	4.384,50
51	130,000	CX	LUVAS DE PROCEDIMENTO NITRÍLICAS SEM PÓ – M	29,2300	3.799,90
52	65,000	CX	LUVAS DE PROCEDIMENTO NITRÍLICAS SEM PÓ - G	29,2300	1.899,95

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	558.723,34
----------------------------------	--------------	------------